[image: image1.png]

администрациЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 КАНЕВСКОЙ РАЙОН

Постановление

	 от 24.01. 2012 г.

	ст. Каневская
	 № 31

О внесении изменений в постановление главы муниципального  образования Каневской район  от  22 января 2008 года № 41

 «О  создании антинаркотической комиссии муниципального образования Каневской район»

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 22 января 2008 года № 41 «О  создании антинаркотической комиссии муниципального образования  Каневской район» изложив приложение № 1 в новой редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

образования Каневской район                                                   А.В. Герасименко

	        ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Каневской район

от 24.01.2012 года № 31

	    «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению главы

муниципального образования

Каневской район

от 22 января 2008 года № 41

( в редакции постановления

администрации муниципального образования Каневской район

от 24.01.2012 года № 31

Состав

антинаркотической комиссии муниципального образования

 Каневской район

	Герасименко

Александр Викторович
	- глава муниципального образования Каневской    район, председатель комиссии;

	Бежко

Александр Владимирович
	- заместитель главы муниципального образования Каневской район, заместитель председателя  комиссии;

	Багаев

Сергей Юрьевич
	- начальник  Каневского межрайонного отдела Регионального управления Федеральной службы по контролю за оборотом наркотиков России по Краснодарскому краю, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Приймак

Татьяна Ивановна
	- ведущий специалист отдела по взаимодействию с правоохранительными органами и казачеством, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Еременко

Николай Алексеевич
	- начальник отдела по взаимодействию с правоохранительными органами и казачеством администрации муниципального образования Каневской район;

	Брижан

Александр (Брижан)

	- настоятель храма Великомученика и Целителя Пантелеимона станицы Каневской (по согласованию);

	Монько

 Людмила Григорьевна
	- главный врач МУ «Каневская центральная районная больница» (по согласованию);

	Ищенко

Ирина  Владимировна

	-начальник управления образования  администрации муниципального образования Каневской     район;

	Сердюк

Вадим Юрьевич

	- атаман Каневского РКО (по согласованию);

	Сидоренко Валентин

Алексович
	-начальник уголовно исполнительной инспекции № 50 ФБУ МРУИИ № 10 УФСИИ России по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Сосновая

Светлана Борисовна
	-и.о. заведующей наркологическим отделением МУ «Каневская центральная районная больница» (по согласованию);

	Будыш

Любовь Петровна
	- начальник отдела по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования    Каневской район;

	Касьяненко

Вадим Владимирович

	- начальник отдела военного комиссариата Краснодарского края по Каневскому району (по согласованию);

	Коноваленко

Николай Анатольевич
	- начальник Отдела МВД России  по Каневскому району (по согласованию);

	Завадский

Михаил Николаевич

	- начальник отдела по делам молодежи администрации муниципального образования Каневской     район;

	Спеваков

Олег Иванович
	- начальник отдела культуры администрации муниципального образования Каневской район;

	Левченко

Константин Николаевич
	- начальник отдела по физической культуре и   спорту администрации муниципального образования      Каневской район;

	Гуглева

Наталья Анатольевна

	- начальник отдела по делам несовершеннолетних  администрации муниципального образования Каневской район;

	Репин

Владимир Борисович
	- глава Каневского сельского поселения (по согласованию);

	Донец

Юрий Викторович
	- глава Красногвардейского сельского поселения (по согласованию);

	Асланян

Алексей Леонидович
	- глава Кубанскостепного сельского поселения (по согласованию);

	Дворовой

Валерий Васильевич
	- глава Новодеревянковского сельского поселения (по согласованию);

	Плахутин

Александр Викторович
	- глава Новоминского сельского поселения (по согласованию);

	Скороход

Юрий Григорьевич
	- глава Привольненского сельского поселения (по согласованию);

	Камышан

Андрей Николаевич
	- глава Придорожного сельского поселения (по согласованию);

	Гопкало

Сергей Алексеевич
	- глава Стародеревянковского сельского поселения (по согласованию);

	Москаленко

Александр Александрович

	- глава Челбасского сельского поселения (по согласованию)».

Заместитель главы муниципального

образования Каневской район                                                             А.В. Бежко